PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOÃO URIAS DE MOURA

RUA TENENTE ALMEIDA, 265 - CENTRO - CEP 18.185-000 - TEL/FAX 15. 3278-9700 - CENTRO - PILAR DO SUL - SP

www.pilardosul.sp.gov.br

EDITAL DE CHAMAMENTO № 14/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO TORNA PÚBLICO O CHAMAMENTO nº 14/2022 PARA ATRIBUIÇÃO na sessão de escolha do dia 06/09/2022, às 17h15, no Auditório Maria Lúcia Maciel Batista — SEED — SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO na Avenida Papa João XXIII, nº 1175 — Bairro Campo Grande.

Convocação dos professores PEB I contratados, disponíveis no Banco de atribuição temporária, na seguinte conformidade:

30 dias de Licença-prêmio na EMEF "Hilda Holtz Carvalho" – 2º ano Tarde

30 dias de Licença-prêmio na EMEF "Hilda Holtz Carvalho" - 3º ano Manhã

30 dias de Licença-prêmio na EMEF "Maria de Lourdes Oliveira Iha" – 2º ano Manhã

30 dias de Licença-prêmio na EMEE "Edna Aparecida Ferreira" – EEE "C" Manhã 30 dias de Licença-prêmio na EMEF "Masajiro Ogawa" – 1º ano Tarde

Pilar do Sul, 01 de setembro de 2022

Prefeitura Municipal de Pilar do Sui VERA LUCIA NICOMEDES MACEDO RG: 12.809.530-1

Secretária de Educação